מכל האמור לעיל, אין אני מוצא כל הצדקה כי הנאשמת תשיב לאישום בפרשה זו שכן אין כל בדל ראייה כנגדה הסותרת
את טענתה לפיה רכבה אכן נגנב.

אני מקבל את טענת "אין להשיב לאשמה" של הנאשמת.

אני מזכה את הנאשמת מהאישומים שיוחסו לה בפרשה זו.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, במעמד הצדדים